IlenTp KoMneTeHuun Texauyeckoro 6joka OAO «Pocrenexom»
«Passurne cereit XPON»

(Makpopernonaabubiii puinan «Cesepo-3anam OAO «Pocrenexom»)

3akawuenne Ne2013/ QOTB_%US.ZOIZT

0 BO3MOKHOCTH NIPHMEHCHHUH

ODF npoussoacrea 3A0 «Ceszberpoiiieraib» npu crpourenberse cereit GPON

Ilo pe3yibTaTaM OUEHKHM TEXHHYECKHX XapaKTEPUCTHK M U3Y4CHHs [PEJOCTABICHHBIX 00pasnoB
obopynosanusi ODF  (BOKC-®II-CT), npomssoacrsa 3A0 «CessbeTpoiiierasiby, BbIIAHO
CHIYIOLIME 3aKIIOUYCHHE!

Paccmorpennoe  obopyzosanue  ODF  BOKC-®II-CT  coorsercrsyer — TpeboBaHmsIM,
NIPEABABISAEMBIM K CTAHIMOHHBIM ONTHYECKHM KPOCCaM BBICOKOM IIOTHOCTH JUIsi IPUMEHEHMS Ha CeTsX
caszn OAO «Pocrenexomy rpu crpouTeberse cereit gocryna no rexuonorun GPON. Komnanus 3A0
«CBA3LCTPOIIETANIBY PEKOMEH/I0BAHA KAK y4acTHHK TEHIEpOB Ha rnocrasky obopyaosanus ODF.

[Tpunoxenus:
1. Texunueckoe onucanne ODF (BOKC-®II-CT)

3aKII0YEHUE COCTABHUIL:
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IPHJIOJKEHUE Nel x saxmouenmo Ne2013/.74 o123 .08.2012r
ODF (BOKC-®I1-CT)

[IpeanasHauen s yCTAHOBKM Ha y3/1axX CBA3H M NPE/IHA3HAYEH Ul OpraHH3alum
KPOCC-KOMMYTalMK ONTHYECKHX BOJIOKOH B CETAX CBA3M PA3iMYHOIO Ha3HAUYEHMs:
cern abonentekoro poctyna no TexHonorusm GPON/FTTB, ceru kabensnoro TB,
y3nel - TpaHenopthbix/IP - cerelt  pernoHanibHOrO/MarucTpasbHOrO  ypoBHeit, B
KPOCCOBBIX MOMEIIEHHAX KPYITHbIX OU3Hec-LeHTpPOB,

[Mossonsier BBOAMTE GoNbIIOE KOMHUECTBO ONTHYECKHUX Kabeseil kak cBepXy, Tak U
CHU3Y, [MPOU3BOJUTH MOHTAK M KPOCC-KOMYTALMIO OINTHYECKMX BOJIOKOH,
OCYILECTBIIATH OPraHM3alMio BXOSIIMX-HCXOMAIIHX B KOMMYTALHOHHBIX KaGeneii
(naTukopaosn).

OranunrenbHOH  0COGEHHOCTBIO KpOCCa ABJISCTCA  BOIMONKHOCTH KOMMYTAllMMU
moboro moayna Ha mobGom cratuse ¢ oObIM MOJY/IEM Ha JOOOM cTaTHee, YTO
JAOCTUIaeTCs BEPTUKAJIBHOW W FOPHU3OHTAIBLHOM KPOCC-KOMYTaLMEl ONTHUECKHX
BOJIOKOH M0 MATPHYHOMY MPHHLMITY € MCNO/Ib30BAHHEM T'OPU3OHTAILHBIX W
BEPTHKAJILHBIX OpraHaiisepos, pacrofioxkeHHbiX cOOKY M Ha ThUIbHOH CTOpOHE
crarusa.

Bo BHyTpeHHEM npocTpaHCTBE KOHCTPYKTHBA BBIJEJECHBI OTIENBHBIC 30HBI IS
KPEI/IeHUsi MHOTOBOJIOKOHHBIX KaOesei, /U1l CBapKM BOJIOKOH, JUISl BBIKJIANAKH M
XPaHEHMUs 3aracoB NaT4YKOPIOB, YTO YNPOUIAET 3a4a4y MOHTAXKA M IKCIUIyaTalUH
W3J1eITNs,

Mojy/ibHas KOHCTPYKUMS 103BOJIAET HAPALUMBATL €MKOCTh 110 MEpPe POCTa CeTH M
BBOJIa HOBBIX KabeJiei, He OKa3blBas BIMAHHA HA paHee CMOHTHPOBAHHbIE BOJIOKHA,
110 KOTOPbIM Nepe/aeTcs onepaTopekmii Tpauk.

Hna  ysenuuenns obweil  eMKOCTH  y3ila  CBA3M  KPOCCHI  PEKOMEHJLyeTCs
YCTAHABAMBATDL BILIOTHYIO YT K Apyry («6ok o 6ok»).

Bxojsme  nuuelinbie WM pacnpepenurenbHble  KaGenum  ukcupyiores W
pasjiesibIBalOTCs 10 MOJLYJIeH B pasBeTBUTE/bHBIX y3iax Beoja (y3nax BKP). 3pecs
Ke 1Npu  HeoOXOJMMOCTH TMPOUCXOUT 3a3€MJICHHE METAIUIMYECKUX JJIEMEHTOB
kabGeneid. Yanut BKP pasmenaiores Ha necymmx naHensx.

Ot y3710B BBOJA ONTHYECKHE BOJIOKHA B CIICUMAIBHBIX TPAHCIOPTHBIX TPpyOKax
MOCTYNAIOT B KPOCCOBBIE MOJYJIM, TIJie CBapuBaioTes ¢ nurreiinamu. Ha naru-
MaHe M KPOCCOBOro MOJYJIS YCTAHABJIMBAIOTCS onTHUYeckue anantepbl. Kpoccosbie
moaysin obbeaunaiores B 6ioku no 4 wiam no 6 wr. Kpoce-6nok umeer Boicotry 85
min 130 mm.

Jlna ynoGersa MoHTaka U 00CIIy)KMBAHHS KPOCCa MOJLY/IH MOTYT BBIABUraThCs (IOBOPAYMBATLCS) HIN BLIHUMATBLCS
13 Grioka 6e3 npUMEHeHNst HHCTPYMEHTOB.

Jinsa BBIKNAAKKA W XpaHEHUs 3aracoB MaTYKOP/OB, MOAKIIOYEHHBIX K MOPTAM KPOCCOBBIX MOJYJIEH, HCTIOIL3YIOTCS
oprasaiszepbl  paziMuMHON  KOH(Urypalmu, MO3BOJSIOUIME  MOBBICHTH  HANEKHOCTH  HKCIUTyaTalluH  ©
MHHHMH3HPOBATHL BPEMEHHBIC MOTEPH NPH HKCILUIYaTallMH KPocea B YACTHOCTH, NP NMEPEKITIOYCHHSX.

Jlnst 0iHO3HAYMHON MAEHTU(PUKALMK BOJIOKOH MPEJyCMOTPeHA HyMepaius MopToB MOAYJIeH, a Takke MapKUPOBKa
6aokoB OykBamu A, B, C, D, ... u moayJieii uudpamu 1...6.

Texnnueckne XapaKTepHCTHKH
1. | Macca n3penus 90 kr
2. I"abapurnsie pasmeps kopnyca (BxLLxI™) 2200x600x600 mm
3. | JluameTp BBOAMMOIO B KOPITYC ONTHYECKOTO Kabess He Gosee 30MM
4, Beopx kabeneit CBEpXY W CHHU3Y
5, | KonuvecTBo BBOANMBIX MarncTpaibHbIX Kabeneii 20
6. | Konuuecrso BBOAUMBIX BHYTPHOOLEKTOBLIX Kabeneit 60
T Tun onTHYECKUX BOJIOKOH BO BBOAUMOM Kabesie SM, G.652D, G.657
8. | MakcumanbHOe KOJIMMECTBO ONTHIECKHX TIOPTOB 1296 SC; 2592 LC
9, | Tun onTHYECKHX afanTepon 8C, LC
10, | Tun onTHdeckux HIHYpOB (NaTUKOPIOR) SC/UPC; SC/APC; LC/UPC; LC/APC
11, | Jlnuaa onrudeckoro wnypa (natukopia) B coorsetcTum ¢ maTpuueii
12. | MakcuMaabHOE KOJHYECTBO CBAPHBIX COCAMHEHMH no 2592
13, | Beicora kpoccosoro 6ioka 130 (85) mm
14, | MakcumanbHoe KOJIM4ECTBO KPOCCOBBIX B10Kk0B 9 no 144 SC wimm 12 no 96 SC
15. | KonnuecTso kpoccoBbIx Moayieit B Gioke 6 (6nok 144 SC) unu 4 (6nok 96 SC)
16. | Tun kpoccosbix Moyneit IJIACTHKOBLIE NOBOPOTHLIE

* Bo3aMOXKHa 1MOCTaBKa CTOEK YMEeHbIIEHHOH BbIcOTb — 1800 MM, ¢ OIHOBPEMEHHBIM YMEHbLIEHHEM MAKCHMATLHOM
emkocTH 110 864 noproer SC
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